
 

 

UCHWAŁA NR 448/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 433/2021 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późniejszymi zmianami), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 z późniejszymi zmianami), 

art. 212 ust. 1 pkt 10, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 433/2021 Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 rok, 

opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego pod poz. 8397 z 2021 roku, poprzez 

wpisanie: 

1. w dziale 750 - Administracja publiczna 

- Razem wydatki (kolumna 16) kwota 44 222 483,80 w miejsce kwoty 44 265 600,80 

- Ogółem wydatki bieżące (kolumna 4) kwota 40 043 857,80 w miejsce kwoty 40 086 974,80 

- Wydatki jednostek budżetowych (kolumna 5) kwota 39 199 588,80 w miejsce kwoty 39 242 705,80 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (kolumna 6) kwota 12 252 099,80 w miejsce kwoty 

12 295 216,80 

2. w rozdziale 75095 - Pozostała działalność 

- Razem wydatki (kolumna 16) kwota 5 125 349,80 w miejsce kwoty 5 168 466,80 

- Ogółem wydatki bieżące (kolumna 4) kwota 4 912 559,80 w miejsce kwoty 4 955 676,80 

- Wydatki jednostek budżetowych (kolumna 5) kwota 4 575 290,80 w miejsce kwoty 4 618 407,80 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (kolumna 6) kwota 4 575 290,80 w miejsce kwoty 

4 618 407,80 

3. w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

- Razem wydatki (kolumna 16) kwota 55 675 194,00 w miejsce kwoty 55 632 077,00 

- Ogółem wydatki bieżące (kolumna 4) kwota 31 820 359,00 w miejsce kwoty 31 777 242,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 656



- Wydatki jednostek budżetowych (kolumna 5) kwota 31 790 359,00 w miejsce kwoty 31 747 242,00 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (kolumna 6) kwota 29 434 132,00 w miejsce kwoty 

29 391 015,00 

4. w rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

- Razem wydatki (kolumna 16) kwota 2 332 349,00 w miejsce kwoty 2 289 232,00 

- Ogółem wydatki bieżące (kolumna 4) kwota 2 332 349,00 w miejsce kwoty 2 289 232,00 

- Wydatki jednostek budżetowych (kolumna 5)  kwota 2 332 349,00 w miejsce kwoty 2 289 232,00 

- Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (kolumna 6) kwota 2 332 349,00 w miejsce kwoty 

2 289 232,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 656


		2022-02-01T12:36:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




